A

Einlass 8.00 Uhr

Nr.

2 Minuten nach letztem Starter Siegerehrung!

Fam.Name
Degen Gabi
Arnreiter Willi
Oeltze Renate
Ogris Bettina
Gragober Dorli

Florschitz Petra

Steinlechner Christian

Oeltze Renate

Hundeschule 1

1. Obedience-WM-Qualifikation

Verein

ORV Leonding
SVO Hartkirchen
SVO Hartkirchen
SVO Hartkirchen
ORV Leonding
OGV Pressbaum
OGV Wien-

Heustadlwasser

SVO Hartkirchen

SVO Hartkirchen |

IHA Wels 6.12.2009

GH-3

Hund

Ornella of Jennifer’s Bonfire
Rob of Magic Borders

"Amy" Linjims Amazing Grace
Tiponi of Jennifer’s Bonfire
Borderline Country Aurora

Gennie Con Todos Los Santos
Danou von der Simmeringer
Haide

Just for Fun of Jennifer’s Bonfire

Achtung: Es sind keine Pausen geplant!!! Also nach Block 2 gleich bereithalten!

Ubungen Ubungen Ubungen

1&2
9.00
9.00
9.00
9.00
9.10
9.10
9.10

9.10

3-6
9.20
9.30
9.40
9.50
10.00
10.10
10.20

10.30

7-10

in gestirzter Reihenfolge



